
DIPARTIMENTO DI
PSICOLOGIA

-
Decreto n. 35 del 01107/2015

CONSIDERATA

IL DIRETTORE
lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli (SUN), emanato con D.R. n. 171 del
24.02.2012;
il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità della SUN, emanato con
D.R. 85 del 04/02/14;
la richiesta presentata, in data 18/05/2015, dal Prof. Dario Bacchini di indizione di una
procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di
prestazione d'opera avente ad oggetto "INTERVISTE, SOMMINISTRAZIONE
QUESTIONARI ED ELABORAZIONE DATI RELATIVI ALL'INTERVENTO DI PEER
EDUCATION PER IL CONTRASTO AL BULLISMO";
l'oggettiva impossibilità di utilizzare le risorse umane disponibili all'interno del Dipartimento
e distrarre il personale già in servizio dall'assolvimento delle attività e funzioni cui è preposto;
la delibera del Consiglio di Dipartimento n. lO del 19/05/2015 punto n. 8.1 all'ordine del
giorno;
il bando di selezione pubblica relativo all'attività suindicate, prot. N. 33422 DEL 08/06/2015;
il Decreto n. 26 del 08/06/2015 di nomina della Commissione per la valutazione delle istanze
dei partecipanti al bando sopra citato;
il verbale di valutazione dei titoli redatto dalla Commissione esaminatrice in data 23 Giugno
2015;
la regolarità degli atti suddetti;

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO
VISTO

VISTO

ACCERTATA

DECRETA
che per i motivi di cui in premessa:

Art. 1

è approvata la graduatoria titoli come proposta dalla Commissione esaminatrice e di seguito riportata:
l. Dott. Paola Alicandro punti: 30;
2. Dott. Loreta Campaniello punti: 25;
3. Dott. Lucia De Cristofaro punti: 24 (precede per minore età);
4. Dott. Maddalena Pannone punti: 24.

La Dott.ssa Paola Alicandro viene, pertanto, ammessa al colloquio in quanto ha raggiunto il punteggio di almeno
30/40 alla valutazione dei titoli così come previsto dall'art. 4 del bando.

Art. 2

Il presente provvedimento è pubblicato all' Albo del Dipartimento e sul sito web della S.U.N. all'indirizzo:
http://www.pubblicazioni.unina2.it.

IlDirettore del Dipartimento
Prof. Dario GROSSI

Seconda Università degli Studi di Napoli
Viale Ulittico,31
81100 - Caserta
T.: +39 0823-274787
F.: +39 0823 274792
F.: felìce.pìgnatellì@unìna2.ìt
www.psicologia.unina2.it •


